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Cekiny do paznokci 36 pudełka -
motyle brokat [12230000289]

Cena 59,00 zł

Numer katalogowy 289

Kod producenta 1223000028907

Kod EAN 5905274842897

Opis produktu

36 kolorów motyl brokatowe paznokcie brokatowe
sekwencja chunky Glitter motyl paznokcie cekiny Nail Art
Flake Nail Art 3D Nail Art Naklejka do dekoracji paznokci
Nail Art
 

❤ Zawartość przesyłki: zawiera 3 pudełka z cekinami do paznokci motyla. Jedno pudełko z cekinami do paznokci
zawiera 12 kratek z siatkami na lakier do paznokci 3D, a trzy pudełka mają łącznie 36 kratek z cekinami. Wzory
holograficznych cekinów do paznokci są różne. Można wybrać szeroką gamę kombinacji.
❤ Szeroki zakres zastosowania: wielofunkcyjne brokatowe cekiny do paznokci mogą być stosowane na paznokciach,
oczach, twarzy i każdej części ciała, aby uzyskać większy połysk. Na festiwalach z błyszczącymi łezkami pod oczami
lub na kościach policzkowych na wieczór w klubie, który odzwierciedla hit.
❤ Wysoka jakość: brokat motylkowy składa się z wysoce intensywnego pigmentu i holograficznego połysku - wykazuje
różne efekty połysku pod różnymi kątami. Brokat jest bezpieczny dla skóry. Ultracienka i lekka, dobre wykonanie,
łatwa do nałożenia i położyć na pożądanej gładkiej powierzchni, wystarczająco wytrzymała do długiego użytkowania,
nie pęka.
❤ Łatwe użytkowanie: łatwy w użyciu, można go używać z żelem do włosów lub brokatowym podkładem, dzięki czemu
brokat dłużej pozostaje na twarzy, ciała i włosach i można go łatwo usunąć wodą. Dzięki temu można wprowadzić
salon do domu za pomocą profesjonalnych produktów do pielęgnacji i ulepszania paznokci.
❤ Najlepszy prezent: jest to wspaniały prezent dla kobiet, przyjaciółek, matek lub siostry, nadaje się do codziennego
użytku w domu lub na imprezę/wesele/jubileusz/bukiet paznokci lub makijażu. Impreza / Halloween / Boże Narodzenie
nie może bez jasnego koloru.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://amazonex.eu/cekiny-do-paznokci-36-pudelka-motyle-brokat-12230000289-p-178.html
http://www.tcpdf.org

